CORnÉLIO{||>PROCÚPIO
PREFEITURA

LEI COMPLEMENTAR N" 14/2021

DATA: 30/12/2021

SUMIJLA: Dá nova reclaçõo ao arí. 1°da Lei Complementar

n° 10/21 e dá outras providências.

ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO,
Prefeita em exercício do Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER

promulga a seguinte
a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e

LEI COMPLEMENTAR:

S\.NÇÃO
Saociono uesta data a

Lei Complementar n* 14/21.
C Procópio, 30 dedezembrode202L

Prefeita em exercício

com a seguinte redação:
Art. 1" - O art. 1 ° da Lei Complementar n° 10/21 passa a vigorar

Art. J"- Fica o Executivo Municipal autorizado a alienar áreas
de terras de sua propriedade, inclusive através de dação em
pagamento, conforme abaixo especifica:

Art. 2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

PRO\ÍLTG.\Ç.Ã.O
Promulgo neicadaiaa

Lei Complementar n' 14/21.
C. Procópio, 30 de dezembro de 2021.

Prefeita em exercício

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2021.

Angélica Mello

Bernardo

unicípio
Claudto Tí

ocuraUor

Av, Minas Gerais. 301 Corné/io Procópio - PR, 86300-000
Fonk(43y3520-8000

CNPJ N° 76-331.941/0001-70

Site: http://www,cornelioprocopio.pr.gov.br
Facebook: @prefeituracornelioprocopio